
Jag förberedde badvatten för profeten صلى الله عليه وسلم och
skärmade av honom med ett draperi. Han hällde
vatten på sina händer och tvättade dem, sedan

hällde han med höger hand på sin vänstra hand och
tvättade sitt underliv. Efter det slog han handen mot

marken, torkade och tvättade den. Han sköljde
munnen, drog vatten genom näsan, tvättade sitt

ansikte och sina armar. Därefter hällde han vatten
över sitt huvud och resten av sin kropp. Han flyttade

sig sedan till en annan plats för att tvätta sina
fötter. Jag räckte honom en trasa att torka sig med,
men han tog den inte och skakade istället av vattnet

från sina händer

Maymunah de troendes moder (må Allah vara nöjd med henne) sa: "Jag förberedde
badvatten för profeten صلى الله عليه وسلم och skärmade av honom med ett draperi. Han hällde vatten på
sina händer och tvättade dem, sedan hällde han med höger hand på sin vänstra hand

och tvättade sitt underliv. Efter det slog han handen mot marken, torkade och tvättade
den. Han sköljde munnen, drog vatten genom näsan, tvättade sitt ansikte och sina

armar. Därefter hällde han vatten över sitt huvud och resten av sin kropp. Han flyttade
sig sedan till en annan plats för att tvätta sina fötter. Jag räckte honom en trasa att torka

sig med, men han tog den inte och skakade istället av vattnet från sina händer."
[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Maymunah de troendes moder  (må Allah vara nöjd  med henne),  beskriver  profetens صلى الله عليه وسلم  sätt
att utföra Ghusl efter att ha varit i Janabah (sexuell orenhet), där hon ordnade allt för honom
och skapade ett privat utrymme. Här är stegen han utförde: 1. Tvättade händerna innan han
placerade dem i badkärlet. 2. Han hällde vatten med sin högra hand på sin vänstra hand och
tvättade underlivet  med den för  att  rengöra från eventuella  rester  av Janabah.  3.  Slog
handen  mot  marken,  torkade  och  tvättade  den  för  att  rena  den  från  orenheter.  4.
Munsköljning, genom att föra in vatten i munnen, röra omkring det och sedan spotta ut det.
Nästvätt genom att blåsa in vatten i näsan och sedan snyta ut det för att rengöra näsan. 5.
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Tvättade ansikte och armar. 6. Hällde vatten över huvudet. 7. Hällde vatten över resten av
kroppen.  8.  Förflyttning  till  en  annan  plats  för  att  tvätta  fötterna,  då  han  inte  hade  tvättat
dem innan. Han avböjde sedan att använda en trasa för att torka sig, och torkade istället av
vattnet med sina händer och skakade bort det.
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